8046 1. Fortasse praestat interpretari sic: *coh(o)r(tis) p(rimae) S(ar-dorum)*.

8046 9 e. Ed. Tamponi apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1881 p. 98.

8046 14 b. Rep. Fonni ed. Nissardius apud Fiorellium *Notizie* 1881 p. 33 sic: DEB.

8046 16. Ed. Tamponi cum n. 9 e.

8046 22. Ed. Tamponi cum n. 9 e.

8046 25. Ed. Tamponi apud Fiorellium *Not.* 1881 p. 98. 176. 1882 p. 87.